



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 066 781  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: SKAGE AKTIVITETSSENTER SA  
Forretningsadresse: Kjerkvegen 5  
7860 SKAGE I NAMDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Thorvald Flåtter  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                  |                  |
| Salgsinntekt  |      | 894 342          | 869 387          |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 1 453 483        | 1 410 964        |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>2 347 825</b> | <b>2 280 351</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                  |                  |
| Varekostnad   |      | 505 645          | 388 686          |
| Lønnskostnad  | 2    | 763 037          | 729 010          |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3    | 207 970          | 188 694          |
| Annen driftskostnad                                   |      | 699 086          | 751 255          |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>2 175 738</b> | <b>2 057 645</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>172 087</b>   | <b>222 706</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                  |                  |
| Annen renteinntekt                                    |      | 4 444            | 2 432            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>4 444</b>     | <b>2 432</b>     |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern              |      | 184              |                  |
| Annen rentekostnad                                    |      | 367 116          | 170 900          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>367 300</b>   | <b>170 900</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>-362 856</b>  | <b>-168 467</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |      | <b>-190 769</b>  | <b>54 239</b>    |
| Skattekostnad på resultat                             | 4    | -42 000          | 11 515           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |      | <b>-148 769</b>  | <b>42 724</b>    |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>-148 769</b>  | <b>42 724</b>    |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |      | <b>-148 769</b>  | <b>42 724</b>    |
| <b>Totalresultat</b>                                  |      | <b>-148 769</b>  | <b>42 724</b>    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |      |                  |                  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2023</b>     | <b>2022</b>   |
|--|-------------|-----------------|---------------|
| Overført fra annen egenkapital           |             | -148 769        | 42 724        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>-148 769</b> | <b>42 724</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                            | 4    | 67 801            | 16 484            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      | <b>67 801</b>     | <b>16 484</b>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom            | 3    | 10 690 209        | 10 823 209        |
| Maskiner og anlegg                             | 3    | 10 280            | 12 850            |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr             | 3    | 177 960           | 250 360           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 | 3    | <b>10 878 449</b> | <b>11 086 419</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler              |      | 1 000             | 1 000             |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>1 000</b>      | <b>1 000</b>      |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>10 947 250</b> | <b>11 103 903</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                |      | 54 190            | 19 250            |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      | 14 102            | 12 266            |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>68 292</b>     | <b>31 516</b>     |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 5    | 41 601            | 244 930           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>41 601</b>     | <b>244 930</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>109 894</b>    | <b>276 446</b>    |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>11 057 144</b> | <b>11 380 349</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

| Beløp i: NOK                      | Note | 2023              | 2022              |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |      |                   |                   |
| Beholdning av egne aksjer         | 6    | 45 000            | 45 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |      | <b>45 000</b>     | <b>45 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                 | 6    | 919 517           | 1 068 286         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |      | <b>919 517</b>    | <b>1 068 286</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            |      | <b>964 517</b>    | <b>1 113 286</b>  |
| <b>Gjeld</b>                      |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |      |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |      |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    |      | 9 758 551         | 10 008 592        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |      | <b>9 758 551</b>  | <b>10 008 592</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |      | <b>9 758 551</b>  | <b>10 008 592</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |      |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    |      | 29 471            |                   |
| Leverandørgjeld                   |      | 54 296            | 26 075            |
| Betalbar skatt                    | 4    | 9 317             | 20 747            |
| Skyldig offentlige avgifter       |      | 49 699            | 38 147            |
| Annen kortsiktig gjeld            |      | 191 293           | 173 501           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |      | <b>334 075</b>    | <b>258 470</b>    |
| <b>Sum gjeld</b>                  |      | <b>10 092 627</b> | <b>10 267 063</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |      | <b>11 057 144</b> | <b>11 380 349</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 552904

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 066 781  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: SKAGE AKTIVITETSSENTER SA  
Forretningsadresse: Kjerkvegen 5  
7860 SKAGE I NAMDALEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Thorvald Flåtter  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 994 066 781  
SKAGE AKTIVITETSSENTER SA

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                                   | <b>Note</b> | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
|---|-------------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |             |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                                      |             |                  |                  |
| Salgsinntekt  |             | 894 342          | 869 387          |
| Annen driftsinntekt                                   |             | 1 453 483        | 1 410 964        |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |             | <b>2 347 825</b> | <b>2 280 351</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |             |                  |                  |
| Varekostnad   |             | 505 645          | 388 686          |
| Lønnskostnad  | 2           | 763 037          | 729 010          |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3           | 207 970          | 188 694          |
| Annen driftskostnad                                   |             | 699 086          | 751 255          |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |             | <b>2 175 738</b> | <b>2 057 645</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>172 087</b>   | <b>222 706</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |             |                  |                  |
| Annen renteinntekt                                    |             | 4 444            | 2 432            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |             | <b>4 444</b>     | <b>2 432</b>     |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern              |             | 184              |                  |
| Annen rentekostnad                                    |             | 367 116          | 170 900          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |             | <b>367 300</b>   | <b>170 900</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                   |             | <b>-362 856</b>  | <b>-168 467</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |             |                  |                  |
| Skattekostnad på resultat                             | 4           | -190 769         | 54 239           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |             | <b>-148 769</b>  | <b>42 724</b>    |
| <b>Årsresultat</b>                                    |             | <b>-148 769</b>  | <b>42 724</b>    |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |             | <b>-148 769</b>  | <b>42 724</b>    |
| <b>Totalresultat</b>                                  |             | <b>-148 769</b>  | <b>42 724</b>    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |             |                  |                  |
| Overført fra annen egenkapital                        |             | -148 769         | 42 724           |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>              |             | <b>-148 769</b>  | <b>42 724</b>    |



Organisasjonsnr: 994 066 781  
SKAGE AKTIVITETSSENTER SA

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                       | Note     | 2023              | 2022              |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |          |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |          |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |          |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                | 4        | 67 801            | 16 484            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                  |          | <b>67 801</b>     | <b>16 484</b>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>                         |          |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a.<br>fast eiendom             | 3        | 10 690 209        | 10 823 209        |
| Maskiner og anlegg                                 | 3        | 10 280            | 12 850            |
| Driftsløsøre, inventar o.<br>a. utstyr             | 3        | 177 960           | 250 360           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     | <b>3</b> | <b>10 878 449</b> | <b>11 086 419</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                   |          |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og<br>andeler               |          | 1 000             | 1 000             |
| <b>Sum finansielle<br/>anleggsmidler</b>           |          | <b>1 000</b>      | <b>1 000</b>      |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           |          | <b>10 947 250</b> | <b>11 103 903</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |          |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                       |          |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                                  |          |                   |                   |
| Kundefordringer                                    |          | 54 190            | 19 250            |
| Andre kortsiktige<br>fordringer                    |          | 14 102            | 12 266            |
| <b>Sum fordringer</b>                              |          | <b>68 292</b>     | <b>31 516</b>     |
| <b>Bankinnskudd, kontanter<br/>og lignende</b>     |          |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.<br>l.                   | 5        | 41 601            | 244 930           |
| <b>Sum bankinnskudd,<br/>kontanter og lignende</b> |          | <b>41 601</b>     | <b>244 930</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            |          | <b>109 894</b>    | <b>276 446</b>    |
| <b>SUM EIENDELER</b>                               |          | <b>11 057 144</b> | <b>11 380 349</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG<br/>GJELD</b>          |          |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                                 |          |                   |                   |
| Innskutt egenkapital<br>Beholdning av egne aksjer  | 6        | 45 000            | 45 000            |



|                                   |   |                   |                   |
|-----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Sum innskutt egenkapital          |   | 45 000            | 45 000            |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |   |                   |                   |
| Annen egenkapital                 | 6 | 919 517           | 1 068 286         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |   | <b>919 517</b>    | <b>1 068 286</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            |   | <b>964 517</b>    | <b>1 113 286</b>  |
| <b>Gjeld</b>                      |   |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |   |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |   |                   |                   |
| Gjeld til                         |   |                   |                   |
| kredittinstitusjoner              |   | 9 758 551         | 10 008 592        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |   | <b>9 758 551</b>  | <b>10 008 592</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |   | <b>9 758 551</b>  | <b>10 008 592</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |   |                   |                   |
| Gjeld til                         |   |                   |                   |
| kredittinstitusjoner              |   | 29 471            |                   |
| Leverandørgjeld                   |   | 54 296            | 26 075            |
| Betalbar skatt                    | 4 | 9 317             | 20 747            |
| Skyldig offentlige avgifter       |   | 49 699            | 38 147            |
| Annen kortsiktig gjeld            |   | 191 293           | 173 501           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |   | <b>334 075</b>    | <b>258 470</b>    |
| <b>Sum gjeld</b>                  |   | <b>10 092 627</b> | <b>10 267 063</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |   | <b>11 057 144</b> | <b>11 380 349</b> |



Organisasjonsnr: 994 066 781  
SKAGE AKTIVITETSSENTER SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**Årsregnskap**

**2023**

**SKAGE AKTIVITETSSENTER SA**

**Org.nr.:994 066 781**



| <b>Resultatregnskap</b>                               |             |                  |                  |
|---|-------------|------------------|------------------|
| SKAGE AKTIVITETSSENTER SA                             |             |                  |                  |
| <b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>             | <b>Note</b> | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
| Salgsinntekt  |             | 894 342          | 869 387          |
| Annen driftsinntekt                                   |             | 1 453 483        | 1 410 964        |
| Sum driftsinntekter                                   |             | <u>2 347 825</u> | <u>2 280 351</u> |
| Varekostnad   |             | 505 645          | 388 686          |
| Lønnskostnad  | 2           | 763 037          | 729 010          |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3           | 207 970          | 188 694          |
| Annen driftskostnad                                   |             | 699 086          | 751 255          |
| Sum driftskostnader                                   |             | <u>2 175 738</u> | <u>2 057 645</u> |
| Driftsresultat  |             | <u>172 087</u>   | <u>222 706</u>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |             |                  |                  |
| Annen renteinntekt                                    |             | 4 444            | 2 432            |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern              |             | 184              | 0                |
| Annen rentekostnad                                    |             | 367 116          | 170 900          |
| Resultat av finansposter                              |             | <u>-362 856</u>  | <u>-168 467</u>  |
| Resultat før skattekostnad                            |             | -190 769         | 54 239           |
| Skattekostnad på resultat                             | 4           | -42 000          | 11 515           |
| Resultat  |             | <u>-148 769</u>  | <u>42 724</u>    |
| <b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>          |             |                  |                  |
| Årsresultat   |             | <u>-148 769</u>  | <u>42 724</u>    |
| <b>Overføringer</b>                                   |             |                  |                  |
| Overført fra annen egenkapital                        |             | 148 769          | -42 724          |
| Sum overføringer                                      |             | <u>-148 769</u>  | <u>42 724</u>    |



## Balanse

### SKAGE AKTIVITETSSENTER SA

| Eiendeler                           | Note | 2023              | 2022              |
|-------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>       |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                 | 4    | 67 801            | 16 484            |
| Sum immaterielle eiendeler          |      | <u>67 801</u>     | <u>16 484</u>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>          |      |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 3    | 10 690 209        | 10 823 209        |
| Maskiner og anlegg                  | 3    | 10 280            | 12 850            |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr  | 3    | 177 960           | 250 360           |
| Sum varige driftsmidler             | 3    | <u>10 878 449</u> | <u>11 086 419</u> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>    |      |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler   |      | 1 000             | 1 000             |
| Sum finansielle anleggsmidler       |      | <u>1 000</u>      | <u>1 000</u>      |
| Sum anleggsmidler                   |      | <u>10 947 250</u> | <u>11 103 903</u> |
| <b>Omløpsmidler</b>                 |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                   |      |                   |                   |
| Kundefordringer                     |      | 54 190            | 19 250            |
| Andre kortsiktige fordringer        |      | 14 102            | 12 266            |
| Sum fordringer                      |      | <u>68 292</u>     | <u>31 516</u>     |
| <b>Investeringer</b>                |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.        | 5    | 41 601            | 244 930           |
| Sum omløpsmidler                    |      | <u>109 894</u>    | <u>276 446</u>    |
| Sum eiendeler                       |      | <u>11 057 144</u> | <u>11 380 349</u> |



## Balanse

### SKAGE AKTIVITETSSENTER SA

| <b>Egenkapital og gjeld</b>        | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
|------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>        |             |                   |                   |
| Andeler                            | 6           | 45 000            | 45 000            |
| Sum innskutt egenkapital           |             | <u>45 000</u>     | <u>45 000</u>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>        |             |                   |                   |
| Annen egenkapital                  | 6           | 919 517           | 1 068 286         |
| Sum opptjent egenkapital           |             | <u>919 517</u>    | <u>1 068 286</u>  |
| Sum egenkapital                    |             | <u>964 517</u>    | <u>1 113 286</u>  |
| <b>Gjeld</b>                       |             |                   |                   |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b> |             |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>      |             |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner     |             | 9 758 551         | 10 008 592        |
| Sum annen langsiktig gjeld         |             | <u>9 758 551</u>  | <u>10 008 592</u> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>            |             |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner     |             | 29 471            | 0                 |
| Leverandørgjeld                    |             | 54 296            | 26 075            |
| Betalbar skatt                     | 4           | 9 317             | 20 747            |
| Skyldig offentlige avgifter        |             | 49 699            | 38 147            |
| Annen kortsiktig gjeld             |             | 191 293           | 173 501           |
| Sum kortsiktig gjeld               |             | <u>334 075</u>    | <u>258 470</u>    |
| Sum gjeld                          |             | <u>10 092 627</u> | <u>10 267 063</u> |
| Sum egenkapital og gjeld           |             | <u>11 057 144</u> | <u>11 380 349</u> |

Skage, 28.02.2024

Styret i SKAGE AKTIVITETSSENTER SA

Asbjørn Hagerup  
styreleder

Halvor Solum  
styremedlem

Anne-Grete Sagmo  
styremedlem

Reidun Elden  
styremedlem

Knut Thorvald Flåtter  
daglig leder



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



**Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

| <b>Lønnskostnader</b> | <b>2023</b>    | <b>2022</b>    |
|-----------------------|----------------|----------------|
| Lønninger             | 681 318        | 647 582        |
| Arbeidsgiveravgift    | 36 297         | 33 696         |
| Pensjonskostnader     | 30 379         | 13 124         |
| Andre ytelser         | 15 043         | 34 608         |
| <b>Sum</b>            | <b>763 037</b> | <b>729 010</b> |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1

**Pensjonsforpliktelser**

Frivilligsentralen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Frivilligsentralens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Note 3 Anleggsmidler

|                                    | <b>Bygninger<br/>og tomter</b> | <b>Maskiner<br/>og anlegg</b> | <b>Driftsløsøre,<br/>inventar ol.</b> | <b>Sum</b>        |
|------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.23      | 11 372 328                     | 183 184                       | 497 636                               | 12 053 148        |
| = <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b> | <b>11 372 328</b>              | <b>183 184</b>                | <b>497 636</b>                        | <b>12 053 148</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 | 682 119                        | 172 904                       | 319 676                               | 1 174 699         |
| = <b>Bokført verdi 31.12.23</b>    | <b>10 690 209</b>              | <b>10 280</b>                 | <b>177 960</b>                        | <b>10 878 449</b> |
| Årets ordinære avskrivninger       | 133 000                        | 2 570                         | 72 400                                | 207 970           |
| Økonomisk levetid                  | 10-20 år                       |                               | 3-10 år                               |                   |
| Avskrivningsplan                   |                                | saldo 20%                     |                                       |                   |



## Note 4 Skatt

| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2023</b>     | <b>2022</b>   |
|--|-----------------|---------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                 |               |
| Betalbar skatt                           | 9 317           | 20 747        |
| Endring i utsatt skatt                   | -51 317         | -9 232        |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>-42 000</b>  | <b>11 515</b> |
| Skattepliktig inntekt:                   |                 |               |
| Resultat før skatt                       | -190 769        | 54 239        |
| Permanente forskjeller                   | -42 490         | -23 450       |
| Endring i midlertidige forskjeller       | 77 368          | 41 962        |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>-155 891</b> | <b>72 751</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                 |               |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 9 317           | 20 747        |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>9 317</b>    | <b>20 747</b> |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|   | <b>2023</b>     | <b>2022</b>    | <b>Endring</b> |
|---|-----------------|----------------|----------------|
| Varige driftsmidler                     | -152 296        | -74 927        | 77 368         |
| <b>Sum</b>                              | <b>-152 296</b> | <b>-74 927</b> | <b>77 368</b>  |
| Akkumulert fremførbart underskudd       | -155 891        | 0              | 155 891        |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-308 187</b> | <b>-74 927</b> | <b>233 259</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>       | <b>-67 801</b>  | <b>-16 484</b> | <b>51 317</b>  |

## Note 5 Bundne midler

Av foretakets bankinnskudd utgjør bundne innskudd i form av skattetrekksmidler kr 35.784,57 som dekker foretakets trekkansvar ved årsskiftet.

## Note 6 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et overskudd på kr. -148 769 etter skatt, mot kr. 42 724 i 2022. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.